gnamus. Nos per dei gratiam canonici matris ec-

clesie sánete marie, presidente nobis arnulfo dño

episcopó et concedente. donamus omnes et unani

mes concedimus ecclesiam sane ti Eusebii petro

priori sancti iohannis gebennensis suisque fratribus

omnibus qui et impresentiarum et in posterum ее-

clesie predicte sancti iobannis monastice seruierint.

Ipse uero prior suique posteri pro obedientia pro

fite et concesse ecclesie singulis annis reddiluri

sunt in uigilia omnium sanctorum refectorio et con-

uentui nostro duos sextarios tritici et duos uini et

eminam et pisces grossos assuficientiam refectorii

in die predicta. Si uero pisces grossi repperiri non

poterunt. pro ipsis quinquaginla palate recipiende

uel ducente ferrate recipiende persoluende sunt.

Huic autem scripto subscripsimus ego B. preposi-

tus. ego B. arcliidiaconus. ego guillelmus de pal-

lude, ego R. sacerdos. ego G. sacerdos. ego P. sa*

cerdos, ego magister A. ego magister G. ego P.

griffo. ego azo. ego G. berengarii. ego G.

In bac concessione ius pontificale saluum persol-

uendumque decreuimus qui augustensi matri ec

clesie deseruimus.

KB. Ce docamcat n'avanl pas été rapporté cd eulicr, ni tout-à-fait

fidèlement, dans Bessern (Mémoires, Preuves, n. 113), ni 'bus la

nouvelle Gallia christ. ( torn. XII. Instrum. Eides. August, col, 486 ,

». 3 ) , j'ai jugé à propos de le produire ici conforme à l'original. ■—

La date ne doit pas être ixée vers l'an 1140, comme on le voit

quelque part , car alors Arnulphe était Prieur régulier de St-Ours ,

et non encore Evêque d'Aoste ; il ne faudrait pas non plus mettre

la date vers 1152 , car alors Boso qui figure ici comme Prévôt de

la Cathjfdrale d'Aoste était entré parmi lea Chanoines régalien de

St-Ours ( V. Document! , Sigilli e Mottete, рад. 77 ). Le Nécrologe de

la Collégiale de St-Ours fait mémoire de ce Boson , le 97 octobre :

vi. kl. nouembr. 0. Boso Ptepositus et canónicas nosier. — LEvíque

Arnulpbe y est aussi marqué : Pridie idus augusti O. Arnülfus primus

prior S. Vrsi, et episcopus augustensis. Dans un catalogue des divers

patrons ou Dominateurs des cures du diocese d'Aoste , compilé eu

1909 on 1910, et qui se trouve dans un pontifical de la Cathédrale

d'Aoste, l'église de Quart y est dite appartenir à St-Jean de Ce-

uève : Sanctus Eusebius de Quarto S, Iohannis geben. I. с. fol. CLXXJII.

recto.

DaWoriginale posseduto dal signar Avvocato Giuseppe Dumoiit

di St-Jéoire in Fossigng. ( N. В. )

In nomine domini nostri ibesu xpi. Notüm sit

omnibus hominibus et generationibus preseoübus

b et futuris. Quod ego aymo de fuleiniaco multum

desiderium et promptain iam multo tempore ha-

bens uoluntatem quatheiius anime mee salute oinnis-

que mee posieritatis et successionis domum si fieri

posset carlhusiensis ordinis in meo edificaren! et

construerem territorio. Tandem a domino exaudi-

tus cuius benignissima auris preparacionem cordis

aspicit et exaudit post multos labore» quos pro hac

re obtinenda sustinui et preces quas erga dominos

ас patres carthusienses per ine et amicos obtuli.

ad optatum bu in s reí eífectum perueni. Unde di

urna gracia administrante supradicti domini. carlhu-

sienses mee peticioni assensum préñenles ad Lunc

locum possidendum et inhabitandum ubi ipsa a

me diu desiderata et quesita domus edificaretur

с patrimonio iohannem quendam uirum uenerabilem

et religiosum pro priore cum quibusdam fratribus

in eadem religioné uiros pv'eclarissimos. quorum

is ta sunt nomina, pelrus monacbus robertus petrus

giraldus uullielmus. alius petrus michael conuersi

direxerunt. qui ad locum peruenienteS qui antea

beol nocabátur et eum aptum ct boftcslum secun

dum ordinem et prepositum cárthusiensem inue-

nientes et nomen aliud uidelicet repausatorium im-

posuerunt. Quern locum sicut diu optaueram de-

uoto aifectu et elFectu secundum coriun consilium

et uoluntatem ct illorum omnium qui ad eos con-

siliandos missi fuerant religiosi a carthusiensibus

illis in perpetuum tradidi possidendum ex omni

parte ut melius potui et ipsi intellexerunt et pe-

d cierunt liberum et ab omni condicione et exaetione

seruili deineeps remotnm et alienum et iuxta omnes

bonos mores et consuetudines carlhusiensium omni

firmitate et stabilitate fundatum et sanetitum. Qnas

consuetudines ne ab aliquo mee posteritatis et suc

cessionis corrumpantur per uliquam . ignorauciam

uel presumptionem quas. ab . omnibus. raotlis et

probibeo et defendo uolo ad memoriain posterormn

quantum in presenciarum audiui et didici a supra-

dictis fratribus eas scriptae et sigilliilini terras

mictere et ut illas diligenlissime et irrefragnbiliter

custodire studeant pro anime mee salute et ipso-

rum mando et adiuro per dominum Ihesum q»1

iudex uenturus est uiuorum et mortuorUii) ad cuius

aduentum omnes homines resurgere habent cum
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corporibus suis et reddituri sunt de fitetis proprüs и omni ré sua quanto tempore cum eis obsequendo

racionem. habent enim términos pósitos et deter

minates extra quos niehil possessionis aeeipiunt. a

septentrional'! parte ad radices uiontis iuxta planum

super uillam que dicitur melzinge in eo loco ubi

fiuuius qui uoeatur forons egreditur in planum de

ualle dicti repausatorii tendentis inde uei*sus occi-

denlem sicut terra pendet in planum ad riuulum

qui uoeatur bornez ascendentes per ipsum riuulum

iu summitatem montis qui dicitur. raudiez prospi-

ciens repausatorium. et inde recte per crepidinein

montium uenientes usque ad collum reuertuntur

ad meridiem per crepidinem de tyegnes usque ad

fulcam de platuys. unde uersus orientem tendunt

iu aduers usque ad fenestrallcs et ad passum de

manserint in uniuersa mea potestate saluos et se-

curos esse. Si quis furtum infra términos eorum

uel de illonun re uel aliorum perpetrauerit seu

per uim aliquid iude rapuerit siue hominem ibi

pro aliquibus inimiciciis capere presumpsèrit uter-

que uidelicet fur et rancor quando inuenti fuerint

et deprehensi tali pena multentur ut et ipsi corri

gan tur et ceteri timeant ne ulterius taba agere

présumant banc libertatem illis et omnibus ipsorum

donaui et donando firmaui ex hoc nunc et usque

in seculum ne ab aliquo posterorum meorum de

tali re molestentur et contra suos bonos mores et

regulares consuetudines agere et deuiare cogantur

quod omnino prohibco et defendo. et ut deus omni-

ia lesyere usque ad frestam de perluyset deseen- b potens pro cuius amore hoc decreui et deliberaui

dentes ad foutem de cruce et de pallude tenden

tes ad pratum cueuatorum ad nemus de canali per

locum quem appellant balmam rossam ad predictum

foron regrediuntur ibidem ab orientali parte fluuii

exitum áccipientes ubi ab occidentali sumpserunt

tnicium infra quos nulla preda a me nec ab ali

quo unquam debet transduci. quod si aliqua arro

gancia uel ignorancia patratum audacter fuerit

preda ad integrum reddatur et restituatur et digna

satisfacione emendetur nunquam ibi aues capi nec

aliqua uenacio ab aliquo de foris debet fieri, per

uiam qaisquis per quam illuc ingreditur egredialur

arma bellica nunquam infra ipsos términos debent

animam meam et omnis mec posterilatis et succes-

sionis secundum suam gratuitam graciam et mise-

ricordiam liberas et expertes reddat et eruat a pena

et supplieiis eternis. De hoc sane testes sunt io-

hannes eiusdem domus prior cum suis fratribus

qui hoc donum a me acceperunt undécimo kalen-

das februarii anno domini millesimo centesimo quin-

quagesimo primo domno Antelmo tunc priore ma-